

MPS-AKTİF PORTFÖY KATILIM HİSSE SENEDİ (TL) FONU (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)																								
Haziran-2026																								
MENKUL KIYMET	DÖVİZ CİNSİ	İHRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	VADEYE KALAN GÜN	ISIN KODU	NOMİNAL FAİZ ORANI	FAİZ ÖDEME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	İÇ İSKONTO ORANI (%)	REPO TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞME NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAM (FPD GÖRE)	TOPLAM (FTD GÖRE)					
EBEBK	TL	EBEBEK MAĞAZACI LİK A.Ş.			TREEBEB00025			85.000,00	55,261529	19/06/26			80_100_5		74,650000	6.345.250,00	4,08	3,84	3,88					
EKGYO	TL	EMLAK KONUT GAYRİMEN KUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			TREEGYO00017			420.000,00	19,453141	04/06/26			80_100_5		20,680000	8.685.600,00	5,59	5,26	5,32					
ENJSA	TL	ENERJİSA ENERJİ A.Ş.			TREENSA00014			50.000,00	98,455948	18/05/26			80_100_5		102,400000	5.120.000,00	3,29	3,10	3,13					
EREGL	TL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK			TRAEREGL91G3			260.000,00	27,168554	18/05/26			80_100_5		40,480000	10.524.800,00	6,77	6,37	6,44					
GLRMK	TL	Gülermak Ağır Sanayi İnşaat ve Taahhüt A.Ş.			TREGLRM00010			28.200,00	161,788327	09/04/26			80_100_5		171,600000	4.839.120,00	3,11	2,93	2,96					
GRSEL	TL	GÜR-SEL TURİZM TAŞIMACILI K VE SERVİS TİCARET A.Ş.			TREGRSL00025			15.000,00	315,730583	17/06/26			80_100_5		306,000000	4.590.000,00	2,95	2,78	2,81					
GUBRF	TL	GÜBRE FABRİKALARI			TRAGUBRF91E2			4.650,00	314,106720	04/11/25			80_100_5		442,750000	2.058.787,50	1,32	1,25	1,26					
KCAER	TL	KOCAER ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			TREKCAE00030			200.000,00	13,143644	26/06/26			80_100_5		15,000000	3.000.000,00	1,93	1,82	1,84					
KOTON	TL	KOTON MAĞAZACI LİK TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			TREKOTN00028			270.000,00	15,442192	12/05/26			80_100_5		14,430000	3.896.100,00	2,51	2,36	2,38					
KRDM	TL	KARDEMİR KARABUK LOKMAN HEKİM ENGÜRÜS AĞ SAĞLIK TURİZM EĞİTİM HİZMETLERİ VE İNŞAAT TAHHÜT A.Ş.			TRAKRDMR91G7			290.000,00	35,790181	30/06/26			80_100_5		39,800000	11.542.000,00	7,42	6,99	7,06					
LKMNH	TL	ENGÜRÜS AĞ SAĞLIK TURİZM EĞİTİM HİZMETLERİ VE İNŞAAT TAHHÜT A.Ş.			TRELKMH00013			379.000,00	18,072186	02/02/26			80_100_5		15,580000	5.904.820,00	3,80	3,57	3,61					
LMKDC	TL	Limak Doğu Anadolu Çimento Sanayi ve Ticaret A.Ş.			TRELIMK00029			219.000,00	29,535031	01/04/26			80_100_5		26,200000	5.737.800,00	3,69	3,47	3,51					
LOGO	TL	LOGO YAZILIM			TRALOGOW91U2			45.000,00	141,781866	18/06/26			80_100_5		137,400000	6.183.000,00	3,98	3,74	3,78					
MAVI	TL	MAVİ GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			TREMAVI00037			177.000,00	44,602959	06/05/26			80_100_5		37,640000	6.662.280,00	4,28	4,03	4,08					
MPARK	TL	MEDİKAL PARK SAĞLIK			TREMLPC00021			15.000,00	434,357645	04/06/26			80_100_5		430,000000	6.450.000,00	4,15	3,91	3,95					
TUPRS	TL	TÜRKİYE PETROL RAFİNELERİ A.Ş.			TRATUPRS91E8			70.000,00	182,099440	08/06/26			80_100_5		227,500000	15.925.000,00	10,25	9,65	9,75					
YATAS	TL	YATAK VE YORGAN SANAYİ TİCARET A.Ş.			TRAYATAS91B4			170.000,00	34,375228	18/05/26			80_100_5		39,880000	6.779.600,00	4,36	4,10	4,15					
GRUP TOPLAMI								7.083.850,00													155.491.307,50	100,00	94,14	95,16
GRUP TOPLAMI								7.083.850,00													155.491.307,50	100,00	94,14	95,16
DİĞER																								
Y.Fonu Türk																								
MPF AKTİF PORTFÖY KISA VADELİ KİRA SERTİFİKASI KATILIM (TL) FONU	TL	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş.			TRYMKFT00034			1.227.000,00	7,779735	30/06/26					7,891521	9.682.896,27	100,00	5,86	5,93					
GRUP TOPLAMI								1.227.000,00													9.682.896,27	100,00	5,86	5,93
GRUP TOPLAMI								1.227.000,00													9.682.896,27	100,00	5,86	5,93
FON PORTFÖY DEĞERİ																165.174.203,77	100,00							

IV-FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU

AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
A-)FON PORTFÖY DEĞERİ	165.174.203,77	101,08 %
B-)HAZIR DEĞERLER	16.840,47	0,01 %
C-)ALACAKLAR	0,00	0,00 %
D-)DİĞER VARLIKLAR	0,00	0,00 %
E-)BORÇLAR	-1.788.852,24	-1,09 %
F-)İHTİYAT	0,00	0,00 %
G-)VERGİ	0,00	0,00 %
FON TOPLAM DEĞERİ	163.402.192,00	100,00 %

V-AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER

AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
Yönetim Ücreti	342.183,82	0,2094 %

MPS-AKTİF PORTFÖY KATILIM HİSSE SENEDİ (TL) FONU (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)
Haziran-2026

V-AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER		
AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
Mevzuat Gereği Yapılması Zorunlu Tescil ve İlan Giderleri	4.200,00	0,0026 %
Kayda Alma Ücreti	2.509,44	0,0015 %
Portföydeki Varlıkların Saklanması Hizmetleri İçin Ödenen Ücretler	8.835,51	0,0054 %
Portföye Alımlarda ve portföyden Satımlarda Ödenen Komisyonlar	8.264,12	0,0051 %
Vergi Ödemeleri	791,00	0,0005 %
Bağımsız Denetim Kuruluşlarına Ödenen Denetim Ücreti	16.620,00	0,0102 %
Varlıkların Nakde Çevrilmesi ve Transferinde Ödenen Ücretler	1.313,74	0,0008 %
Diğer Harcamalar	2.545,06	0,0016 %
	387.262,69	0,2371 %

VI-A-GEÇEN AY İÇİNDE RÜÇHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSİZ HİSSE SENEDİ ALIMI, TEMMETTÜ VE ANAPARA TAHSİLATINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR				
Sirketin Unvani	İşlem Tipi	BDL-BDZ Tarihi	Nominal Değeri	TUTAR
LMKDC	Temmettü	04/06/26	438.000,00	438.000,00
EREGL	Temmettü	05/06/26	143.000,00	143.000,00
AVPGY	Temmettü	09/06/26	169.370,00	169.370,00
LOGO	Temmettü	17/06/26	263.157,89	263.157,89
BIMAS	Temmettü	19/06/26	78.000,00	78.000,00
AAGYO	Temmettü	19/06/26	115.549,20	115.549,20
EKGYO	Temmettü	26/06/26	252.000,00	252.000,00

B-Geçen Ay İçinde Yatırım Fonlarına İlişkin Mevzuatta Meydana Gelen Değişme ve Hukuki ihtilaflarla İlgili Açıklamalar

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HISSE TÜRK							
EBEBK	EBEBEK MAĞAZACILIK A.Ş.			02/06/26	83,850	251,55	3,00
EBEBK	EBEBEK MAĞAZACILIK A.Ş.			02/06/26	83,800	16.341,00	195,00
EBEBK	EBEBEK MAĞAZACILIK A.Ş.			02/06/26	83,750	25.878,75	309,00
EBEBK	EBEBEK MAĞAZACILIK A.Ş.			02/06/26	83,700	376.064,10	4.493,00
HRKET	HAREKET PROJE TAŞIMACILIĞI VE YÜK MÜHENDİSLİĞİ A.Ş.			02/06/26	106,100	4.244.000,00	40.000,00
HRKET	HAREKET PROJE TAŞIMACILIĞI VE YÜK MÜHENDİSLİĞİ A.Ş.			05/06/26	128,300	36.180,60	282,00
HRKET	HAREKET PROJE TAŞIMACILIĞI VE YÜK MÜHENDİSLİĞİ A.Ş.			05/06/26	128,200	258.707,60	2.018,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONIK SANAYI VE TICARET A.S.			10/06/26	378,000	1.890.000,00	5.000,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONIK SANAYI VE TICARET A.S.			16/06/26	387,250	774.500,00	2.000,00
LOGO	LOGO YAZILIM			16/06/26	143,600	133.260,80	928,00
LOGO	LOGO YAZILIM			16/06/26	143,500	584.332,00	4.072,00
PASEU	PASİFİK EURASİA LOJİSTİK DİŞ TICARET A.Ş.			16/06/26	112,300	15.048,20	134,00

PASEU	PASİFİK EURASİA LOJİSTİK DIŞ TİCARET A.Ş.	16/06/26	112,200	136.098,60	1.213,00
PASEU	PASİFİK EURASİA LOJİSTİK DIŞ TİCARET A.Ş.	16/06/26	112,100	119.498,60	1.066,00
PASEU	PASİFİK EURASİA LOJİSTİK DIŞ TİCARET A.Ş.	16/06/26	112,000	928.144,00	8.287,00
EBEBK	EBEBEK MAĞAZACILIK A.Ş.	17/06/26	84,300	115.238,10	1.367,00
EBEBK	EBEBEK MAĞAZACILIK A.Ş.	17/06/26	84,250	210.625,00	2.500,00
EBEBK	EBEBEK MAĞAZACILIK A.Ş.	17/06/26	84,200	1.684,00	20,00
EBEBK	EBEBEK MAĞAZACILIK A.Ş.	17/06/26	84,150	3.786,75	45,00
EBEBK	EBEBEK MAĞAZACILIK A.Ş.	17/06/26	84,000	677.712,00	8.068,00
CWENE	CW ENERJİ MÜHENDİSLİK TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	23/06/26	41,060	112.750,76	2.746,00
CWENE	CW ENERJİ MÜHENDİSLİK TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	23/06/26	41,040	1.338.930,00	32.625,00
CWENE	CW ENERJİ MÜHENDİSLİK TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	23/06/26	41,000	1.214.789,00	29.629,00
CWENE	CW ENERJİ MÜHENDİSLİK TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	23/06/26	40,800	408.000,00	10.000,00
CWENE	CW ENERJİ MÜHENDİSLİK TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	23/06/26	40,760	1.222.800,00	30.000,00
CWENE	CW ENERJİ MÜHENDİSLİK TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	23/06/26	40,340	403.400,00	10.000,00
AVPGY	AVRUPAKENT GYO	23/06/26	56,950	134.003,35	2.353,00
AVPGY	AVRUPAKENT GYO	23/06/26	56,900	72.547,50	1.275,00
AVPGY	AVRUPAKENT GYO	23/06/26	56,850	802.722,00	14.120,00
KCAER	KOCAER ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	24/06/26	15,230	135.942,98	8.926,00
KCAER	KOCAER ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	24/06/26	15,220	106.813,96	7.018,00
KCAER	KOCAER ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	24/06/26	15,210	517.991,76	34.056,00
AVPGY	AVRUPAKENT GYO	24/06/26	58,050	189.649,35	3.267,00
AVPGY	AVRUPAKENT GYO	24/06/26	58,000	585.800,00	10.100,00
AVPGY	AVRUPAKENT GYO	24/06/26	57,800	672.387,40	11.633,00
CIMSA	CIMSA CIMENTO	26/06/26	49,040	2.251.475,44	45.911,00
CIMSA	CIMSA CIMENTO	26/06/26	48,980	200.279,22	4.089,00
CIMSA	CIMSA CIMENTO	26/06/26	48,760	71.628,44	1.469,00
CIMSA	CIMSA CIMENTO	26/06/26	48,740	938.245,00	19.250,00
CIMSA	CIMSA CIMENTO	26/06/26	48,720	1.426.570,32	29.281,00
AVPGY	AVRUPAKENT GYO	26/06/26	57,300	2.807,70	49,00
AVPGY	AVRUPAKENT GYO	26/06/26	57,250	84.501,00	1.476,00
AVPGY	AVRUPAKENT GYO	26/06/26	57,200	64.864,80	1.134,00
AVPGY	AVRUPAKENT GYO	26/06/26	57,150	20.516,85	359,00
AVPGY	AVRUPAKENT GYO	26/06/26	57,100	1.255.172,20	21.982,00

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
Y.FONU TÜRK							

MPS-AKTİF PORTFÖY KATILIM HİSSE SENEDİ (TL) FONU (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)

Haziran-2026

MPF AKTİF PORTFÖY KISA VADELİ KİRA SERTİFİKASI KATILIM (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş	01/06/26	01/06/26	7,662	137.922,64	18.000,00
MPF AKTİF PORTFÖY KISA VADELİ KİRA SERTİFİKASI KATILIM (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş	04/06/26	04/06/26	7,686	1.729.237,50	225.000,00
MPF AKTİF PORTFÖY KISA VADELİ KİRA SERTİFİKASI KATILIM (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş	08/06/26	08/06/26	7,715	2.785.282,50	361.000,00
MPF AKTİF PORTFÖY KISA VADELİ KİRA SERTİFİKASI KATILIM (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş	10/06/26	10/06/26	7,731	270.596,69	35.000,00
MPF AKTİF PORTFÖY KISA VADELİ KİRA SERTİFİKASI KATILIM (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş	11/06/26	11/06/26	7,739	116.080,85	15.000,00
MPF AKTİF PORTFÖY KISA VADELİ KİRA SERTİFİKASI KATILIM (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş	15/06/26	15/06/26	7,771	62.168,07	8.000,00
MPF AKTİF PORTFÖY KISA VADELİ KİRA SERTİFİKASI KATILIM (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş	17/06/26	17/06/26	7,788	5.170.946,48	664.000,00
MPF AKTİF PORTFÖY KISA VADELİ KİRA SERTİFİKASI KATILIM (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş	19/06/26	19/06/26	7,802	780.218,20	100.000,00
MPF AKTİF PORTFÖY KISA VADELİ KİRA SERTİFİKASI KATILIM (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş	22/06/26	22/06/26	7,826	165.128,56	21.100,00
MPF AKTİF PORTFÖY KISA VADELİ KİRA SERTİFİKASI KATILIM (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş	23/06/26	23/06/26	7,834	62.675,19	8.000,00
MPF AKTİF PORTFÖY KISA VADELİ KİRA SERTİFİKASI KATILIM (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş	24/06/26	24/06/26	7,842	117.635,85	15.000,00
MPK AKTİF PORTFÖY KİRA SERTİFİKASI KATILIM (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş	25/06/26	25/06/26	9,334	7.836.377,85	839.513,00
MPF AKTİF PORTFÖY KISA VADELİ KİRA SERTİFİKASI KATILIM (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş	26/06/26	26/06/26	7,859	785.901,40	100.000,00
MPF AKTİF PORTFÖY KISA VADELİ KİRA SERTİFİKASI KATILIM (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş	29/06/26	29/06/26	7,883	118.248,99	15.000,00
MPF AKTİF PORTFÖY KISA VADELİ KİRA SERTİFİKASI KATILIM (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş	30/06/26	30/06/26	7,892	1.309.992,49	166.000,00
Y.FONU TÜRK				Toplamı:	21448413,26	2590613,00

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HISSE TÜRK							
CIMSA	CIMSA CIMENTO			02/06/26	52,350	185.109,60	3.536,00
CIMSA	CIMSA CIMENTO			02/06/26	52,400	1.701.113,60	32.464,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			02/06/26	19,790	1.385.300,00	70.000,00
MPARK	MEDİKAL PARK SAGLIK			02/06/26	462,750	242.018,25	523,00
MPARK	MEDİKAL PARK SAGLIK			02/06/26	463,000	1.609.851,00	3.477,00
AAGYO	AĞAOĞLU AVRASYA GAYRİMENKUL YATIRIM			02/06/26	17,940	654.505,02	36.483,00

MPS-AKTİF PORTFÖY KATILIM HİSSE SENEDİ (TL) FONU (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)
Haziran-2026

	ORTAKLIĞI AŞ				
AAGYO	AĞAOĞLU AVRASYA GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI AŞ	02/06/26	17,950	242.630,15	13.517,00
AAGYO	AĞAOĞLU AVRASYA GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI AŞ	02/06/26	17,960	374.932,96	20.876,00
AAGYO	AĞAOĞLU AVRASYA GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI AŞ	02/06/26	17,970	343.658,28	19.124,00
TUPRS	TÜRKİYE PETROL RAFINELERİ A.S.	04/06/26	232,600	1.395.600,00	6.000,00
TUPRS	TÜRKİYE PETROL RAFINELERİ A.S.	04/06/26	232,700	1.396.200,00	6.000,00
GRSEL	GÜR-SEL TURİZM TAŞIMACILIK VE SERVİS TİCARET A.Ş.	15/06/26	314,500	94.035,50	299,00
GRSEL	GÜR-SEL TURİZM TAŞIMACILIK VE SERVİS TİCARET A.Ş.	15/06/26	314,750	1.479.639,75	4.701,00
GRSEL	GÜR-SEL TURİZM TAŞIMACILIK VE SERVİS TİCARET A.Ş.	15/06/26	315,500	236.625,00	750,00
GRSEL	GÜR-SEL TURİZM TAŞIMACILIK VE SERVİS TİCARET A.Ş.	15/06/26	315,750	510.567,75	1.617,00
GRSEL	GÜR-SEL TURİZM TAŞIMACILIK VE SERVİS TİCARET A.Ş.	15/06/26	316,000	1.066.500,00	3.375,00
GRSEL	GÜR-SEL TURİZM TAŞIMACILIK VE SERVİS TİCARET A.Ş.	15/06/26	316,250	266.598,75	843,00
GRSEL	GÜR-SEL TURİZM TAŞIMACILIK VE SERVİS TİCARET A.Ş.	15/06/26	316,500	597.868,50	1.889,00
GRSEL	GÜR-SEL TURİZM TAŞIMACILIK VE SERVİS TİCARET A.Ş.	15/06/26	317,250	484.123,50	1.526,00
CANTE	Çan2 Termik A.Ş	17/06/26	1,520	1.824.000,00	1.200.000,00
CWENE	CW ENERJİ MÜHENDİSLİK TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	23/06/26	40,920	409.200,00	10.000,00
CWENE	CW ENERJİ MÜHENDİSLİK TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	23/06/26	40,700	407.000,00	10.000,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK	24/06/26	40,740	435.673,56	10.694,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK	24/06/26	40,800	922.528,80	22.611,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK	24/06/26	40,860	1.634.400,00	40.000,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK	26/06/26	39,800	1.990.000,00	50.000,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK	26/06/26	39,680	41.664,00	1.050,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK	26/06/26	39,700	1.943.315,00	48.950,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK	26/06/26	39,600	85.298,40	2.154,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK	26/06/26	39,620	1.255.755,90	31.695,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK	26/06/26	39,660	442.248,66	11.151,00
AAGYO	AĞAOĞLU AVRASYA GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI AŞ	26/06/26	16,520	826.000,00	50.000,00

MPS-AKTİF PORTFÖY KATILIM HİSSE SENEDİ (TL) FONU (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)
Haziran-2026

BETAE	BETA ENERJİ VE TEKNOLOJİ A.Ş.	30/06/26	40,000	800.000,00	20.000,00
HISSE TÜRÜK			Toplamı:	27283961,93	1735305,00

C) YATIRIM FONU (ALİŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
Y.FONU TÜRK							
MPF AKTİF PORTFÖY KISA VADELİ KİRA SERTİFİKASI KATILIM (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş.		02/06/26	02/06/26	7,670	122.720,61	16.000,00
MPF AKTİF PORTFÖY KISA VADELİ KİRA SERTİFİKASI KATILIM (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş.		03/06/26	03/06/26	7,678	2.088.340,38	272.000,00
MPF AKTİF PORTFÖY KISA VADELİ KİRA SERTİFİKASI KATILIM (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş.		05/06/26	05/06/26	7,692	130.764,99	17.000,00
MPF AKTİF PORTFÖY KISA VADELİ KİRA SERTİFİKASI KATILIM (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş.		09/06/26	09/06/26	7,723	1.351.577,85	175.000,00
MPF AKTİF PORTFÖY KISA VADELİ KİRA SERTİFİKASI KATILIM (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş.		12/06/26	12/06/26	7,748	1.379.056,07	178.000,00
MPF AKTİF PORTFÖY KISA VADELİ KİRA SERTİFİKASI KATILIM (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş.		18/06/26	18/06/26	7,795	1.364.975,77	175.100,00
MPF AKTİF PORTFÖY KISA VADELİ KİRA SERTİFİKASI KATILIM (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş.		25/06/26	25/06/26	7,850	7.536.352,32	960.000,00
Y.FONU TÜRK				Toplamı:		13973787,99	1793100,00
						87488103,86	6533766,00